
ZARZĄDZENIE NR 351/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 87C6CCED-B799-4B21-978F-7951F7C17710. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -650,00

4410 Podróże służbowe krajowe -800,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki -700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -600,00

4700 150,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 -460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -429,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych -294,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 628,00

4410 Podróże służbowe krajowe -750,00

4430 Różne opłaty i składki -127,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4520

4700 -279,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 940,00 -138,00 802,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
351/2019 z dnia 27.12.2019r.

140 000,00 140 000,00

140 000,00 140 000,00

90 600,00 2 600,00 93 200,00

6 700,00 6 050,00

1 200,00

2 000,00 1 300,00

30 300,00 29 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

9 200,00 9 350,00

14 121 777,00 14 121 777,00

9 141 918,00 -25 155,00 9 116 763,00

4 147 858,00 3 461,00 4 151 319,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 465 618,00 465 158,00

31 000,00 -6 748,00 24 252,00

389 736,00 389 307,00

311 490,00 -1 926,00 309 564,00

1 593 160,00 -1 859,00 1 591 301,00

219 978,00 -14 322,00 205 656,00

24 638,00 24 344,00

621 606,00 1 424,00 623 030,00

25 674,00 26 302,00

12 310,00 11 560,00

41 203,00 41 076,00

1 102 400,00 -2 401,00 1 099 999,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 139 959,00 -1 073,00 138 886,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

15 288,00 15 009,00

57 828,00 -2 613,00 55 215,00

Id: 87C6CCED-B799-4B21-978F-7951F7C17710. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -84,00 316,00

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 43,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 -788,00 312,00

80104 Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -285,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83,00

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych -257,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 176,00 -100,00 76,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 573,00

80110 Gimnazja

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80113 Dowożenie uczniów do szkół -794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -594,00

4120 800,00 -200,00 600,00

80120 Licea ogólnokształcące -495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych -621,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80149

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -180,00

3 185,00 -1 553,00 1 632,00

18 800,00 -1 177,00 17 623,00

2 803,00 2 846,00

30 400,00 1 284,00 31 684,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 100,00

1 187 431,00 20 473,00 1 207 904,00

146 405,00 146 120,00

24 677,00 24 760,00

437 569,00 7 960,00 445 529,00

37 986,00 37 729,00

139 824,00 140 274,00

13 712,00 13 862,00

381 800,00 11 899,00 393 699,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 282,00 5 855,00

180 400,00 -18 441,00 161 959,00

180 400,00 -18 441,00 161 959,00

5 596,00 4 802,00

4 796,00 4 202,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

460 046,00 459 551,00

12 635,00 -1 000,00 11 635,00

228 000,00 11 520,00 239 520,00

3 782,00 3 161,00

50 849,00 -4 000,00 46 849,00

4 180,00 4 290,00

160 600,00 -6 504,00 154 096,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

96 600,00 2 647,00 99 247,00

24 500,00 24 320,00

Id: 87C6CCED-B799-4B21-978F-7951F7C17710. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80150

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3240 Stypendia dla uczniów

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 155,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem: 0,00

61 800,00 61 980,00

10 300,00 2 647,00 12 947,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

2 280 832,00 40 783,00 2 321 615,00

1 917 832,00 1 918 385,00

195 200,00 3 800,00 199 000,00

52 400,00 -7 600,00 44 800,00

96 800,00 47 030,00 143 830,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

18 600,00 -3 000,00 15 600,00

711 126,00 -16 405,00 694 721,00

99 500,00 -20 230,00 79 270,00

134 276,00 -1 423,00 132 853,00

39 150,00 39 305,00

438 200,00 5 093,00 443 293,00

861 694,00 861 694,00

861 694,00 861 694,00

819 594,00 1 873,00 821 467,00

42 100,00 -1 873,00 40 227,00

15 123 471,00 15 123 471,00

Id: 87C6CCED-B799-4B21-978F-7951F7C17710. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 351/2019 z dnia 27 grudnia 2019 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok

Dział 750, 801, 854
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  na  podstawie  pism  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0400.94.GM.2019 z  dnia  27
grudnia 2019 roku z przeznaczeniem na:

• szkolenia  pracowników  w   Zespole  Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Szkół  i
Przedszkoli w Wołominie,

• zakupu  usług  telekomunikacyjnych  oraz   wynagrodzenia  osobowe  w  Szkole
Podstawowej Nr 2 w Wołominie,

• zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek, wydatki
osobowe niezliczone do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe oraz środki z tytułu
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole Podstawowej Nr 3  w
Wołominie,

• zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych,
zakup usług telekomunikacyjnych, szkolenia  oraz wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzeń w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wołominie,

• zakup energii,  zakup usług pozostałych oraz z tytułu odpisu na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych w Szkole Podstawowej Nr 5 w Wołominie,

• ubezpieczenia  społeczne,  zakup  energii,  zakup  usług  pozostałych,  zakup  usług
telekomunikacyjnych oraz środki z tytułu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych w Szkole Podstawowej Nr 7 w Wołominie,

• zakup energii w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie,
• zakup materiałów i  wyposażenia,  zakup  energii  oraz  odpis  na  zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie,
• zakup  usług  pozostałych,  odpis  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Duczkach,
• odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole Podstawowej w Czarnej,
• odpis  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych  w  Zespole  Szkolno  –

Przedszkolnym w Leśniakowiźnie,
• zakup energii, zakup usług zdrowotnych, opłat z tytułu zagospodarowania odpadów

oraz odpis  na  zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole Podstawowej w
Zagościńcu,

• zakup pomocy dydaktycznych oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
w Szkole Podstawowej w Ossowie,

• ubezpieczenia społeczne, zakup energii oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych  w Szkole Podstawowej w Starym Grabiu,

• odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Przedszkolu Nr 2 w Wołominie,
• zakup  środków  dydaktycznych  i  książek,  zakup  usług  pozostałych  oraz  odpis  na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Przedszkolu Nr 5 w Wołominie,
• odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Przedszkolu Nr 6 w Wołominie,
• odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Przedszkolu Nr 8 w Wołominie,
• szkolenia  pracowników oraz  odpis  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w

Przedszkolu Nr 9 w Wołominie,
• zakup  materiałów  i  wyposażenia  oraz  na  zakup  usług  telekomunikacyjnych  w

Przedszkolu Nr 10 w Wołominie,

Ogólna kwota przeniesień – 103 666 zł

Id: 87C6CCED-B799-4B21-978F-7951F7C17710. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-935039966

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  31 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 87C6CCED-B799-4B21-978F-7951F7C17710. Podpisany Strona 2


	Page1



